[image: image1.png]

Льговский Городской Совет депутатов

 Р Е Ш Е Н И Е

от  18 июля 2018 года №65
О  внесении  дополнений  в Решение Льговского

городского  Совета  депутатов  от  31.05.2018
№ 45  «Об  утверждении  реестра муниципальной собственности муниципального образования «Город Льгов» Курской области на 01.01.2018»
             Руководствуясь  Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования  «Город Льгов» Курской области, Положением  о реестре  муниципальной собственности  муниципального образования «Город Льгов» Курской области, утвержденным  решением  Льговского  Городского Совета депутатов  от 28.06.2013 № 53, Льговский  Городской Совет депутатов РЕШИЛ:

         1. Внести в приложение №3 (Форма №2 «Реестр объектов движимого имущества») к  Решению Льговского  Городского  Совета  депутатов  от  31.05.2018  №45  «Об  утверждении  реестра муниципальной собственности  муниципального  образования «Город Льгов» Курской области на 01.01.2018 год» дополнения, согласно Приложению №1.
       2. Поручить  Администрации  города Льгова Курской области  произвести все необходимые  действия, связанные с внесением  дополнений в реестр муниципального имущества муниципального образования «Город Льгов» Курской области, согласно Приложению №1.
3.  Настоящее Решение вступает  в силу  со дня его официального  опубликования.

Председатель Льговского

Городского Совета депутатов                                                   Н.И.Костебелов

Глава города                                                                                В.В. Воробьёв
Приложение № 1

 к Решению Льговского

Городского Совета депутатов

                                                                                                                              от 18.07.2018 года   №65

	Перечень движимого имущества, включаемого в Реестр муниципальной собственности муниципального образования «Город Льгов» Курской области

Форма 2  РЕЕСТР объектов движимого имущества

	                                                                                                      Форма 2.1 РЕЕСТР объектов движимого имущества (автотранспортные средства)

	Полное наименова-ние муниципального учреждения (унитар-ного предприя-тия)/органа, осу-ществляющего учет имущества муници-пального образова-ния
	Администрация  города  Льгова Курской области

	Адрес муници-пального учре-ждения (унитарно-го предприя-тия)/органа, осу-ществляющего учет имущества муниципального образования МО
	Курская  обл.,  г. Льгов, Красная пл., 13

	№ п/п
	Наименова-ние объекта движимо-сти
	Балансо-вая стои-мость по состоя-нию на 01 января 2018г (руб)
	Остаточная стоимость по состоянию 01 января 2018г (руб.)
	Даты  возникновения  и прекращения  права   муниципальной  собственности на  движимое имущество
	Реквизиты  документов-оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на   движимое  имущество
	Сведения  о правообладателе муниципального  движимого  имущества

	1
	Многофункциональная спортивная площадка в рамках программы «Газпром детям» на территории МБОУ «СОШ № 4 г. Льгова», расположенная по адресу: Курская область, г. Льгов, ул. Куйбышева, д. 20
	2410696,00
	2410696,00
	Решение Льговского Городского Совета депутатов          от 18.07.2018 № 65

	МО «Город Льгов»

	2
	Многофункциональная спортивная площадка в рамках программы «Газпром детям» на территории МБОУ «СОШ № 5 г. Льгова», расположенная по адресу: Курская область, г. Льгов, ул. Красная, д. 26
	2592501,00
	2592501,00
	Решение Льговского Городского Совета депутатов          от 18.07.2018 № 65

	МО «Город Льгов»